
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.08.2013 г.  № 225

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Минрегиона РФ от 
06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры муниципальных образований», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об 
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 
23.11.2004 г. № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов 
Захарковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального 
образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Захарковского сельсовета  Г.А.Колчева


